
KUJCP01BQXIN
•iriá/ O/UE IV15}L

Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále též „občanský zákoník")

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 199783072/0300

dále též „kupující"

a

Petrem Jirchářem

se sídlem:Horusice 94, 391 81 Veselí nad Lužnicí
zastoupený/á: Petr Jirchář
IČO: 11341513
DIČ: CZ6004150163

bankovní spojení:9875810277 /0100

dále též „prodávající"

společné též „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu.

1 Předmét smlouvy

1.1 Prodávající se tímto zavazuje odevzdat předmét koupě specifikovaný v příloze smlouvy kupujícímu a 
umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje předmét koupě převzít a zaplatit za 
néj kupní cenu.

2 Kupní cena a platební podmínky

2.1 Kupní cena byla stanovena na základě nabídky prodávajícího, a činí 2.226.040,- Kč bez DPH. Sazba 
DPH bude ke kupní ceně připočtena v souladu s příslušnými právními předpisy.

2.2 Kupní cena je konečná a zahrnuje veškerá náklady spojené s dodáním předmětu koupě včetně 
následného odvozu obalové techniky v termínu dohodnutém s kupujícím.

2.3 Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím, a to po 
převzetí zboží kupujícím. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

2.4 Vystavená faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v souladu s § 435 občanského zákoníku. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy,

b) předmét plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 
uzavřené smlouvy),

c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

d) lhůtu splatnosti faktury,

e) datum uskutečnitelného zdanitelného plnění shodné s datem předání plnění kupujícímu,
f) název, sídlo, IČO a DIČ příjemce a poskytovatele včetně údajů o zápisu do OR,

g) jméno osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

2.5 Jestliže nebude faktura obsahovat veškeré údaje, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je 
kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 5 pracovních dnů od jejího převzetí prodávajícímu s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová 
lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury kupujícímu.

*KUJCP01BQXIN*



3 Dodání předmětu koupě

3.1 Místem plnění a dodání předmětu koupě je sídlo kupujícího.

3.2 Předmět koupě bude dodán do 5 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.

3.3 Kupující nabývá vlastnické právo převzetím bezvadného předmětu koupě.

3.4 Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

4 Záruka a odpovědnost za vady

4.1 Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží předmětu koupě, a to podobu 36 

měsíců.

4.2 Kupující není povinen převzít předmět koupě, pokud to obsahuje vady, a to zejména.

předmět koupě neodpovídá specifikaci uvedené v příloze č. 1,

předmět koupě je poškozen,
jsou porušeny originální obaly zboží,
počet kusů předmětu koupě neodpovídá dodacímu listu.

4.3 V případě, že předmět koupě bude mít vady při jeho předání, smluvní strany o tom sepíší protokol 
obsahující soupis veškerých zjištěných vad. Prodávající má povinnost do 5 pracovních dnů ode 

dne, kdy kupující odmítl převzít vadné zboží, dodat bezvadné zboží.

4.4 Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u prodávajícího, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční doba na reklamované zboží či jeho 

část.
4 5 Prodávající je povinen v záruční době rozhodnout o oprávněnosti reklamace nejpozději následující 

pracovní den po dni nahlášení vady zboží kupujícím. Vada bude odstraněna na místě určeném 

kupujícím, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od uznání oprávněnosti reklamace.

4.6 U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána, a které bylo vyměněno za bezvadné, běží 

nová záruční doba ode dne předání zboží kupujícímu.

5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení

5.1 Dojde-li k prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním, je kupující oprávněn účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení 
prodávajícího. Případné odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost prodávajícího zaplatit smluvní 

pokutu.
5.2 Je-li prodávající v prodlení s odstraněním reklamované vady, je kupující oprávněn účtovat 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

5.3 Výše uvedenými ustanoveními není dotčeno právo na náhradu škody.

6 Komunikace mezi stranami

6.1 Ve věcech odborných, technických a převzetí předmětu koupě jsou určeny následující kontaktní osoby. 

Na straně kupujícího:

Ing. Petr Váňa, vana@krai-iihoceskv.cz, 386720417 

Na straně prodávajícího:

P.Jirchář, p,iirchar@incopv.org, 603589293

7 Ukončení smlouvy

7.1 Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran.
7.2 Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá řádně a včas plnění dle této 

smlouvy. Odstoupení musí být písemné, a je účinné okamžikem doručení druhé straně. V takovém 

případě se smlouva ruší od počátku.

8 Závěrečná ujednání

8.1 Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.
8.2 Smlouva je uzavírána v elektronické podobě, kdy každá ze stran obdrží její elektronický originál 

opatřený elektronickými podpisy. Pokud smlouva není uzavírána v elektronické podobě, ale v podobě 

listinné, je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží 1 vyhotovení.

mailto:vana@krai-iihoceskv.cz
mailto:iirchar@incopv.org


8.3 Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

8.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění 

zajistí kupující.
8.5 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 264/2022/RK-38 ze dne 

17.3.2022
8.6 Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 

připojují své podpisy.

8.7 Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

• Příloha č. 1- specifikace předmětu koupě

V Českých Budějovicích dne V Táboře dne 12.4.2022

Za kupujícího

MUDr. Martin Kuba 
hejtman

Za prodávajícího

Petr Jirchář 
majitel firmy

tHtiCHAR Petr
Horusice 94 ,

391 81 Veselí nad Lužnici 
Jel.: 381 251 564

|č- 11341513* DIČ: CZ6004150163

TďTcč ;;-v

Petr

Jirchář

Digitally signed 

by Petr Jirchář 

Dáte:

2022.04.12 
13:25:42 +02'00'

Kuba Martii 

Jihočeským
22.4.2022 10: 

MUDr. Martin 
PostSignum Qualifu

hejtman



Příloha č. 1 kupní smlouvy

Specifikace předmětu koupě - specifikace předmětu zakázky:

Notebook -100 ks

Procesor: min. 4 fyzická jádra o výkonu min. 10000 bodů dle Passmark CPU Mark 

(www.cpubenchmark.net) v overall rating a min. 2700 bodů v single thread rating

Second Level Address Translation (SLAT)

Input-output memory management unit (IOMMU)

„Intel VT-X2 with Extended Page Tables" nebo „AMD-v with Rapid Virtualization Indexing"

„Intel VT-D" nebo „AMD-Vi" ACPI: Windows SMM Security Mitigations Table (WMST)

UEFI verze 2.6 nebo vyšší

TPM verze 2.0 nebo vyšší

Paměť: min. 8GB (1x8 GB), možností rozšíření až na 32GB

Pevný disk: min.512 GB SSD PCIe M.2 / M.2 NVMe, možnost osazení dalšího 1 x ŠATA nebo M.2 HDD

Displej: 15"-16", IPS panel, rozlišení FHD 1920 x 1080, LED podsvícení, matný, antireflexní

Grafická karta: integrovaná podporující 3 monitorové zobrazení

Zvuková karta s interními stereo reproduktory

Wi-Fi: min. 802. 11 ax

Bluetooth min. 5.0

Integrovaná síťová karta 10/100/1000, podpora Wake On LAN

LTE modem (anténa, SIM slot)

Integrovaná HD kamera a mikrofon, integrovaná bezpečnostní krytka kamery

Klávesnice: česká, podsvícená, oddělená numerická, odolná proti polití

Dokovací konektor:

USB-C/Thunderbolt 3, kompatibilní s dokovací stanicí originálního příslušenství výrobce dotyčného 

notebooku; dokovací stanice musí umožnit notebook vypnout/zapnout pomocí vyzrcadleného 

tlačítka ON/OFF a notebook musí být dokovacím konektorem napájen; ne USB replikátor portů

Vstupní a výstupní porty a sloty:

min. 4 x USB, z toho min. 2x USB 3.2 Gen 1 Typ-A, 1 x USB 3.2 Gen 2 Typ-C

lx kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu

lx nativně HDMI

lx integrovaný RJ45 konektor

lx Interní čtečka paměť, karet SD/MicroSD

Konstrukce odolná s použitím pevných materiálů, např. zpevněný plast, kov, hliníková vlákna či slitina 

hořčíku (odolnost min. podle testu MIL-STD 810G)

Hmotnost: max. 2,00 kg vč. hlavní baterie

Možnost stažení kompletního balíku ovladačů pro daný typ počítače (driver pack, SCCM package 

driver, pro použití WDS)

Všechny ovladače musí být kompatibilní s Hypervisor Code Integrity (HVCI)

Instalovaný operační systém Windows 10 Pro 64-bit (Operační systém Windows 10 Pro 64- bit je 

požadován z důvodu zajištění plné kompatibility se stávajícím zavedeným řešením na straně 

zadavatele.)

Záruka 36 měsíců, odstranění závady typu Next Business Day on site

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v 

době od 9:00 do 16:00 hod.

Brašna pro notebook do 15", prostor pro příslušenství, ramenní popruh a madlo, černá barva

http://www.cpubenchmark.net


Notebook -10 ks

Procesor: min. 4 fyzická jádra o výkonu min. 10000 bodů dle Passmark CPU Mark 

(www.cpubenchmark.net) v overall rating a min. 2700 bodů v single thread rating__________________

Second Level Address Translation (SLAT)___________________________________

Input-output memory management unit (IOMMU)___________________________________________

„Intel VT-X2 with Extended Page Tables" nebo „AMD-v with Rapid Virtualization Indexing"__________

„Intel VT-D" nebo „AMD-Vi" ACPI: Windows SMM Security Mitigations Table (WMST)_______________

UEFI verze 2.6 nebo vyšší____________________________________ __________________________

TPM verze 2.0 nebo vyšší_________________________________________

Paměť: min. 8GB (1x8 GB), možností rozšíření až na 32GB________________________________ ________

Pevný disk: min.512 GB SSD PCIe M.2 / M.2 NVMe______________________________________________

Displej: 14", IPS panel, rozlišení FHD 1920 x 1080, LED podsvícení, matný, a nt i reflex ní_______________

Grafická karta: integrovaná podporující 3 monitorové zobrazení________________________________

Zvuková karta s interními stereo reproduktory___________________________________

Wi-Fi: min. 802. 11 ax________________________________________________

Bluetooth min. 5.0______________________________________________ ___________________________ _

Integrovaná síťová karta 10/100/1000, podpora Wake On LAN________________________________

LTE modem (anténa, SIM slot)_____________________________________________

Integrovaná HP kamera a mikrofon, integrovaná bezpečnostní krytka kamery______________________

Klávesnice: česká, podsvícená, odolná proti polití__________________________________

Dokovací konektor:
USB-C/Thunderbolt 3, kompatibilní s dokovací stanicí originálního příslušenství výrobce dotyčného 

notebooku; dokovací stanice musí umožnit notebook vypnout/zapnout pomocí vyzrcadleného 

tlačítka ON/OFF a notebook musí být dokovacím konektorem napájen; ne USB replikátor portů______

Vstupní a výstupní porty a sloty:

min. 4 x USB, z toho min. 2x USB 3.2 Gen 1 Typ-A, 1 x USB 3.2 Gen 2 Typ-C 

lx kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 

lx nativně HDMI 

lx integrovaný RJ45 konektor

lx Interní čtečka paměť, karet SD/MicroSD_______________________________________

Konstrukce odolná s použitím pevných materiálů, např. zpevněný plast, kov, hliníková vlákna či slitina 

hořčíku (odolnost min, podle testu MIL-STD 810G)______________________________________________

Hmotnost: max. 2,00 kg vč. hlavní baterie___________________________________

Možnost stažení kompletního balíku ovladačů pro daný typ počítače (driver pack, SCCM package 

driver, pro použití WPS)________________________________________

Všechny ovladače musí být kompatibilní s Hypervisor Code Integrity (HVCI)________________________

Instalovaný operační systém Windows 10 Pro 64-bit (Operační systém Windows 10 Pro 64- bit je 

požadován z důvodu zajištění plné kompatibility se stávajícím zavedeným řešením na straně 

zadavatele.)___________________________________________________

Záruka 36 měsíců, odstranění závady typu Next Business Day on site______________________________

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v 

době od 9:00 do 16:00 hod. _______

http://www.cpubenchmark.net


Dokovací sítnice (D#HDočkW01»», 1«W )
Dokovací stanice kompatibilní s nabízenými notebooky - 50 ks

Porty a sloty: 

lx USB-C min. 3.1

lx USB min. 3.1 s technologií PowerShare 

2x USB min. 3.1 

min. lx DisplayPort 

min. lx HDMI

lx rozhraní gigabitového ethernetu RJ45 

lx napájení dokovací stanice

lx napájení notebooku přes USB-C, podpora ExpressCharge


